Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 16 Аланапского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

                                                          № 265

О создании школьного хора

С целью эстетического воспитания  обучающихся  школы, раскрытия

творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в области

музыкального искусства, организации досуга обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 10.01.2023г. деятельность школьного хора в системе

воспитательной работы МБОУ ООШ № 16

2. Назначить руководителем хора Видушенко Татьяну Николаевну,

ответственного за воспитательную работу в МБОУ ООШ № 16.

3. Утвердить Положение о школьном хоре (приложение).

4. Кустовой С.У.., ответственной за ведение школьного сайта, создать раздел

«Школьный хор» и разместить соответствующую документацию на школьном сайте.

5. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 О.И. Черниенко

От 12.12.2022г.

Директор МБОУ ООШ № 16

		89141947219
	2025-11-18T13:00:02+1000
	Аланапское сельское поселение
	Черниенко Ольга Ивановна
	Я - автор этого документа